



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

KUDSK Service ApS

Haslevvej 11, 4100 Ringsted

CVR-nr. 12 38 08 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

René Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUDSK Service ApS Haslevvej 11 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 12 38 08 44
	Stiftet: 1. august 1988
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Anders Kristofer Berglund, formand Anders Pål Oscar Warolin Torbjörn Gustafsson Joel Hagström
Direktion	René Mortensen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Uniwater Holdco ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kontrolmålinger på fjernvarmerør, udbedring af skader på fjernvarmerør, lægning af nye, tilsyn med opgravninger og driftsoptimering af varmerum.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.910.502 kr. mod 6.129.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.696 kr. mod 1.127.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.910.502	6.129.246
1 Personaleomkostninger	-5.638.019	-4.237.132
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-221.722	-201.997
Resultat før finansielle poster	50.761	1.690.117
Andre finansielle indtægter	10.844	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.144	-219.168
Resultat før skat	-62.539	1.470.949
3 Skat af årets resultat	-5.157	-343.899
Årets resultat	-67.696	1.127.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.127.050
Disponeret fra overført resultat	-67.696	0
Disponeret i alt	-67.696	1.127.050

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	775.113	996.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>775.113</u>	<u>996.836</u>
5 Deposita	193.750	49.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.750</u>	<u>49.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>968.863</u>	<u>1.046.086</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	752.474	999.045
Varebeholdninger i alt	<u>752.474</u>	<u>999.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.385.919	3.754.431
Igangværende arbejder for fremmed regning	173.966	221.379
Tilgodehavende selskabsskat	16.445	0
Andre tilgodehavender	1.912	4.873
Periodeafgrænsningsposter	236.752	172.527
Tilgodehavender i alt	<u>2.814.994</u>	<u>4.153.210</u>
Likvide beholdninger	1.512.921	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.080.389</u>	<u>5.152.255</u>
Aktiver i alt	<u>6.049.252</u>	<u>6.198.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.795.180	1.862.876
Egenkapital i alt	1.995.180	2.062.876
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.827	62.373
Hensatte forpligtelser i alt	52.827	62.373
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.012	189.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.313	491.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.384.563	0
Selskabsskat	0	361.902
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.739	0
Anden gæld	992.618	3.029.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.001.245	4.073.092
Gældsforpligtelser i alt	4.001.245	4.073.092
Passiver i alt	6.049.252	6.198.341

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.862.876	2.062.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.696	-67.696
	200.000	1.795.180	1.995.180

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.076.112	3.911.009
Pensioner	496.208	253.234
Andre omkostninger til social sikring	65.699	72.889
	5.638.019	4.237.132
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.845	0
Andre finansielle omkostninger	96.299	219.168
	124.144	219.168
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.703	336.028
Årets regulering af udskudt skat	-9.546	7.871
	5.157	343.899
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.057.346	1.837.780
Tilgang i årets løb	0	192.945
Overførsler	0	26.622
Kostpris ultimo	2.057.346	2.057.347
Af- og nedskrivninger primo	-1.060.511	-831.892
Årets afskrivninger	-221.722	-201.997
Overførsler	0	-26.622
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.282.233	-1.060.511
Regnskabsmæssig værdi ultimo	775.113	996.836

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	49.250	49.250
Tilgang i årets løb	<u>144.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>193.750</u>	<u>49.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>193.750</u>	 <u>49.250</u>
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser, inden for et år		396
Leasingforpligtelser, mellem 1 og 5 år		<u>730</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.126</u>

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 346. Disse er uopsigelige til og med august 2026, hvorefter lejemål kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ONEMED A/S, CVR-nr. 19846679, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.